
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTÁDO DO PÁRANÁ

CGC : 7 5.927.582/0001 -55

PO RTARTA N" 2O.48512O2O

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a servidora Vislaine Aparecida Pedretti, ocupante
cargo em comissáo de Diretora do Departamento de Patrimônio, a partir de
de outubro de 2O2O.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 30 DE OUTUBRO DE 2O2O.

Publique-se.

zéffii-
PREFEITO MUNICIPAL

do
31

PUELlfrAÜÜ'*rvt
âUÊ.Psggr.&, zeth"

É-D.d}'-JH.!"#"d,íA*..

Av. Brasil, 621 -Cx. Postal 31 - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.pr.qov.br


